

MURERMESTER MICHAEL PALLE APS

MOSBÆKVEJ 11, GL. BRENDERUP
5464 BRENDERUP FYN

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

5. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 58 81 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. maj 2016

Michael Anders Palle
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Murermester Michael Palle ApS
Mosbækvej 11, Gl. Brenderup
5464 Brenderup Fyn

Telefon: 25 39 10 00

CVR-nr.: 33 58 81 35
Stiftet: 31. marts 2011
Hjemsted: Brenderup Fyn
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Michael Anders Palle

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Åpark 2
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive murermester- /håndværksmestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 29.137, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 549.213 og en egenkapital på kr. 251.339.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	1.121.785	1.522.261
1 Personalemkostninger	-1.034.338	-1.373.950
2 Afskrivninger	-49.140	-69.140
DRIFTSRESULTAT	38.307	79.171
Finansielle indtægter	444	297
Finansielle omkostninger	-295	-4.821
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	38.456	74.647
3 Skat af årets resultat	-9.319	-19.016
ÅRETS RESULTAT	29.137	55.631
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført resultat	-72.063	-44.169
DISPONERET I ALT	29.137	55.631

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Goodwill	0	26.000
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	26.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.840	76.980
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	33.840	76.980
Andre tilgodehavender	4.200	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.200	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	38.040	102.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.789	299.109
Periodeafgrænsningsposter	7.155	6.920
3 Udskudt skatteaktiv	51	0
TILGODEHAVENDER I ALT	177.995	306.029
LIKVIDE BEHOLDNINGER	333.178	323.843
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	511.173	629.872
AKTIVER I ALT	549.213	732.852

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	70.139	142.202
Afsat udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>251.339</u>	<u>322.002</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	8.208
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>8.208</u>
3 Selskabsskat	5.780	23.647
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.364	7.500
Anden gæld	288.730	371.495
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>297.874</u>	<u>402.642</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>297.874</u>	<u>402.642</u>
PASSIVER I ALT	<u>549.213</u>	<u>732.852</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	887.593	1.195.263
Pensioner	113.966	145.812
Andre omkostninger til social sikring	12.302	14.646
Andre personaleomkostninger	20.477	18.229
I ALT	<u>1.034.338</u>	<u>1.373.950</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2,0	3,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	26.000	26.000
Driftsmateriel	43.140	43.140
Avance på solgte anlægsaktiver	-20.000	0
I ALT	<u>49.140</u>	<u>69.140</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.578	26.607
Årets ændring i udskudt skat	-8.259	-7.591
ÅRETS SKAT I ALT	<u>9.319</u>	<u>19.016</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2015	130.000	130.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	104.000	78.000
Afskrivninger i 2015	26.000	26.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>130.000</u>	<u>104.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>0</u>	<u>26.000</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	265.300	265.300
Afgang 2015	-34.200	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>231.100</u>	<u>265.300</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	188.320	145.180
Afskrivninger på udgåede aktiver	-34.200	0
Afskrivninger i 2015	43.140	43.140
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>197.260</u>	<u>188.320</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>33.840</u>	<u>76.980</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
6 Egenkapital			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	142.202	-72.063	70.139
Afsat udbytte sidste regnskabsår	99.800	-99.800	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	101.200	101.200
SALDO PR. 31.12.2015	<u>322.002</u>	<u>-70.663</u>	<u>251.339</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Michael Anders Palle, Mosbækvej 11, Gl. Brenderup, 5464 Brenderup Fyn

8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen